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 z dnia 16.12.2025 r. 
 

01.01.2026 r. 
do Umowy Agencyjnej nr 1/19187/2015 

 
 

 

Warszawie (02 -
 

Gospodarczy KRS za numerem KRS 0000043309, NIP 527-20-52-  843  
 w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdzi

 Vienna Life
podpisanych niniejszym udziela:  
 

 
WARSZAWA INFLANCKA 4B  00-189 WARSZAWA  

Agent Ubezpieczeniowy  
 

  10.04.2015 r. (dalej 
Umowa Agencyjna

 
 
1) 

 
2) 

 
3) 

d podpisaniem wniosku o zawarcie Umowy Ubezpieczenia, 
4)  
5) 

umowami: 
a)  
b)  
c)  
d)  
e)  
f)    
g)  

6) 

 
7)  
8)  

 
9)  

 
10) 
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Agent Ubezpieczeniowy nie jest uprawniony do: 
1)  
2) 
3)  
4)  
5)  

wykorzystaniu Systemu Polisa 24 (Portal), 
6)  
7)  

 
8) 

Agentem Ubezpieczeniowym a Vienna Life. 
 

Agencyjna.  
 

 
 

(i) 
 5, (ii) na 

terenie Rzeczpospolitej Polskiej.  
 

formie dokumentowej lub formie elektronicznej. 
 
 
Za Vienna Life, 
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 1/19187/2015 

 
 

 
 01.01.2026 r. 

Segment klienta  
Indywidualny 

(CPortal) 
Grupowy 
(Polisa24) 

Indywidualny (Vienna 
Life Online) 

Grupa ubezpieczenia kwota kwota kwota 

1 -    150 00  

2 - ubezpieczenia posagowe, zaopatrzenie 
dzieci 

   

3 - 
 

   

4 - ubezpieczenia rentowe    

5 - Ubezpieczenia wypadkowe i chorobowe, 

wymienionych w grupach 1-4 
  150 00  

 
 
Za Vienna Life, 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
  


